
3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Riqualificazione energetica scuola elementare e materna 'Munari/Di Resta di via Anelli Comune di Pescara

Numero RDO
3476534 1

Nome RDO
Lavori di riqualificazione Munari

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Lavori tra 150.000 e 5.000.000 Euro

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Lavori

Tipologia di contratto
Appalto di lavori

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

GIOVANNI LUIGI CARUSO
CRSGNN78A01A345T

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PESCARA
ENERGIA S.P.A

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE LOCALI > AZIENDE ED
ENTI TERRITORIALI DI SERVIZI PUBBLICI > PESCARA
ENERGIA S.P.A

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

GIULIANO DIODATI DDTGLN60P10D643S

GIOVANNI LUIGI CARUSO CRSGNN78A01A345T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 115/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

10/03/2023 19:35

Inizio presentazione offerte

10/03/2023 19:35

Termine ultimo presentazione offerte

28/03/2023 12:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

24/03/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

180

Data limite stipula contratto

30/06/2023 12:00

30/03/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 215/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
9703419AAA

CUP
J28I21000280005

CPV
Identificativo Descrizione

Lavori di isolamento termico
Categoria Fornitura
OG 1 Edifici civili e industriali

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

45321000-3 100

Nome Parametro
Ribasso percentuale
offerto

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 445.458,75

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 8.829,44

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA ITALIA, 1 PESCARA (PESCARA);Consegna: PIAZZA ITALIA, 1 PESCARA (PESCARA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente
CU fatturazione M5UXCR1

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 315/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 415/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

11 - Modello A.docx

17.3 Kb

Modello A

Disciplinare di Gara Lettera di Invito.p7m

629.1 Kb

Disciplinare di gara

File editabile - schema di formulario DGUE adattato al Codice.doc

204.5 Kb

DGUE

MODULO TRACCIABILITA flussi finanziari.doc

29.0 Kb

Tracciabilità flussi finanziari

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 515/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

PROGETTAZIONE PARTE 1.rar

8132.4 Kb

Progetto parte 1

PROGETTAZIONE PARTE 2.rar

19511.9 Kb

Progetto Parte 2

Presa visione Modello di Organizzazione ex D.Lgs. n. 231-2001.doc

69.5 Kb

Presa visione Modello di Organizzazione ex D.Lgs. n. 231-2001

codice-etico.pdf

228.6 Kb

Codice etico

DATA DI GENERAZIONE 615/03/2023



3476534

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

sicurezza.rar

3337.6 Kb

Progetto Sicurezza

Partita IVA Ragione sociale

01555340692 EDIL CICCHINI SRL

02225910690 EVANGELISTA COSTRUZIONI SRL

02277530693 FRANCHELLA ANGELO EREDI SRL

06555751210 SLIM SRL

02109380697 VALERIO COSTRUZIONI SRL

Inviti

DATA DI GENERAZIONE 715/03/2023


